



DÜNYA İLHAM ƏLİYEVİ HƏM DƏ MAHİR DİPLOMAT KİMİ TANIYIR

Onun dövlətlərarası münasibətlərin yenidən qurulması sahəsində gördüyü işlər daim təqdir olunur

MƏHARƏT

XX əsr dünyaya iki müharibə "bəxş" etdi!

Bu müharibələr və əsrin müxtəlif bölmələrində törədilən hadisələr nəticəsində 50 milyondan çox insan zorakılıqların qurbanı oldu!

Nə qədər talelər yarıda qırıldı, insanlara ömürlərinin sonuna qədər çəkəcəkləri sağalmaz yaralar vuruldu!

XXI əsr ilk dünya müharibəsinin başladığı (1914-cü il) analoji dövrü keçib!

Hələ ki dünya müharibəsi baş verməyib!

Amma "dünya yeni müharibəyə hamilədir!" - deyənlər də çoxdur!

Doğrudur, yeni dünya müharibəsi başlamayıb. Təəssüf ki, XXI əsrin özünəməxsus müharibələrində qan axmaqda, insan taleləri şikəst olmaqdadır.

"Rəngli inqilablar", "ərəb baharları", "demokratiya uğrunda döyüşlər" bir vaxtlar sakit və firavan yaşayan ölkələri qan çanağına çevirir, yaşadıkları ölkəni insanlar üçün cəhənnəmə döndərir, evlərinə və güzəranlarını pozub dağıdaraq "qaçqın ömrü" yaşamağa vadar edir.

Hələ dünyanı çalxalandıranların, bu landıranların neçə-neçə məkrli planları "icra növbəsi"ni gözləyir!

Belə bir mürəkkəb dövrdə, "sürprizlər"lə dolu zamanda ölkəni sağlamat saxlamaq, xalqı və dövləti təhdidlərdən qorumaq, üstəlik, inkişaf etdirmək çox çətin və mürəkkəb vəzifədir. Xüsusən ərazisi-

nin iyirmi faizi düşmən işğalında olan və hər an müharibənin alovlanması real görünən Azərbaycan kimi bir diyarda!

Deyir, Allah-Təala bir tərəfdən alanda, o biri tərəfdən verir! Xoşbəxtlikdən xalqımızın cənab İlham Əliyev kimi dünyada tanınan və sevilən lideri, hadisələri qabaqlamağı bacaran uzaqqören dövlət başçısı, beynəlxalq səviyyəli siyasətçisi vardır!

Möhtərəm İlham Əliyev həm də özünü mahir diplomat kimi də təsdiq edib!

HİKMƏT

Bu nə hikmətdir ki, ərazicə kiçik, torpaqlarının bir qismi işğal edilən və müstəqillik yaşı vur-tut 25 olan Azərbaycan böyük dövlətlərlə uğurlu münasibətlər qurur, əməkdaşlıq edir və bundan hamı faydalanaraq razı qalır?

Əslində, bu sualın cavabı özündə ifadə olunub!

Azərbaycan öz münasibətlərində daim düzgün və səmimidir, əməkdaşlıqda möhkəm və etibarlıdır, təkcə özünün yox, digər müttəfiqlərinin də marağı və mənafeyini əvvəldən axıradək nəzərə alır!

Azərbaycanın müstəqil daxili və xarici siyasətini müəyyən edən isə dünyanın ən yüksək reytingli dövlət başçılarında sayılan cənab İlham Əliyevdir!

İlham Əliyev uzaqqören, düşünülmüş və müstəqil siyasət ustasıdır!

Yorulmadan, gərgin və səmərəli fəaliyyət göstərməyi, ən yüksək nəticəyə nail olmağı hamıdan yaxşı bacarır!

Qısa dövr ərzində Azərbaycanı uğurla dünya birliyinə inteqrasiya edib, dünyanın maraqlarını ölkəmizin maraqları ilə üzvi surətdə əlaqələndirib!

İlham Əliyev dünyanın ən mötəbər beynəlxalq tədbirlərinin sevilən və arzuolunan dəvətəlisinə çevrilib!

Hazırda dünyanın elə bir dövləti yoxdur ki, onun ən yüksək səviyyəli rəsmisi ölkəmizə qonaq gəlməsin!

Azərbaycan həm də beynəlxalq tədbirlərə qonaqpərvərliklə evsahibliyi edən məkandır!

Həç bir dövlət başçısı başqa bir ölkəyə elə-belə, necə deyərlər, "havasını dəyişməyə" getmir. İsgüzar və rəsmi səfərlər, hər hansı beynəlxalq tədbirdə iştirak müəyyən məqsəd daşıyır, dövlətin qarşısında duran vəzifələrin həllinə xidmət edir. Dövlətlərarası münasibətlərin qurulması və inkişafı milli maraqlara söykəndiyindən dövlətin təmsilçisi də hər bir görüş və danışıqdan, ünsiyyətdən müəyyən "fayda götürmək" prinsipini güdür. "Fayda götürmək" həm də "faydalı olmağı" bacarmağı tələb edir! Burada müəyyən təbii sərvətlərə malik olmaqla yanaşı, geostrateji mövqə, dövlətin dünyada gədən proseslərdə iştirak etmək dərəcəsi, nüfuzu, habelə dövlət başçısının xarizmatik keyfiyyətləri də əhəmiyyətli rol oynayır.

Dövlət var ki, ildə bir dəfə qapısını açan olmur!

Dövlət var ki, onun başçısını tanıyıb sayan yox dərəcəsindədir!

DÜNYA İLHAM ƏLİYEVİ HƏM DƏ MAHİR DİPLOMAT KİMİ TANIYIR

Əvvəli 1-ci səh.

Müstəqil Azərbaycanımız isə bəzən qonaq qəbul etməkdən, dəvət olunan tədbirlərdə iştirakdan, necə deyərlər, başını qaşımağa belə vaxt tapmır!

Hər görüşə hazırlaşmaq, maraqlı və faydalı çıxışlar etmək, hətta "görüşdən görüş almaq" - bu da xüsusi bacarıqdır.

Prezidentliyi dövründə cənab İlham Əliyevin səfər etdiyi ölkələrin və getdiyi beynəlxalq tədbirlərin təkcə adını yazsaq (hələ orada keçirdiyi müxtəlif görüşləri və söylədiyi nitqləri demirik), "Azərbaycan" qəzetinin bütöv bir nömrəsi belə bəs etməz. Yığcam olsun deyə, təkcə builki tədbirləri gözəndən keçirək:

Cari ilin yeddi ayında cənab İlham Əliyev 7 beynəlxalq toplantıda iştirak edib!

Bunların sırasında Davos Ümumdünya İqtisadi Forumunu, Münxen Təhlükəsizlik Konfransını, IV Nüvə Təhlükəsizliyi Sammitini, Dünya Humanitar Sammitini, NATO-nun Varşava Sammitini xüsusi qeyd etmək istərdik.

Dövlət başçısı on ölkəyə 13 səfər etmişdir!

İsveçrə, Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinə, Böyük Britaniya və Şimali İrlandiya Birləşmiş Krallığına, Almaniya Federativ Respublikasına, Türkiyə, ABŞ, Avstriya, Rusiya, İran və Polşaya səfərləri zamanı 59 görüş keçirmişdir!

İlin əvvəlindən bəri dörd möhtəşəm tədbir - "Cənub qaz dəhlizi" Məşvərət Şurası çərçivəsində nazirlərin ikinci toplantısı, "Çoxqütblü dünyaya doğru" mövzusunda IV Qlobal Bakı Forumu, BMT-nin Sivilizasiyalar Alyansının VII Qlobal Forumu, XXIII Beynəlxalq "Xəzər Neft və Qaz 2016" sərgisi keçirilmişdir.

Ən nəhayət, on dövlətin, o cümlədən Türkiyə, Rusiya, İran, Ukrayna, Bolqarıstan, Gürcüstan, Albaniya, Malta prezidentləri ölkəmizə gəlmişlər.

Bütün bunlar həm də Azərbaycanın nüfuzunun və gərəkliliyinin təsdiqidir.

Özü də təsadüfən baş vermir. Böyük zəhmət, məqsədyönlü fəaliyyət, təkməz enerji və bir də diplomatik məharət tələb edən səylərin nəticəsindən yararır!

Cənab İlham Əliyevin diplomatik məharətinə bir neçə aspektdən baxaq:

Birinci, dövlət başçısı ölkəmizi mümkün bələlardan ustalıq qoruyur, hadisələrin inkişaf istiqamətini və məntiqini incəliklə duyaraq onu qabaqlamağı və zərərsizlədirməyi bacarır!

Azərbaycandakı sabitliyi gözü götürməyən kifayət qədər qüvvələr vardır! Azərbaycanı qarışdırmaq üçün kifayət qədər cəhdlər göstərilmiş, hətta pullar xərclənmişdir!

Azərbaycanda da "radikal dəyişikliklər" etmək üçün kifayət qədər "rəngli inqilablar" və digər ssenarilər hazırlanmışdır.

Lakin cənab İlham Əliyevin bacarıq və qətiyyəti bütün bu düşmən niyyətləri önləmiş, xalqının birmənalı dəstəyinə güvənən dövlət başçısı bütün məkrli planları puça çıxarmışdır!

İkinci, möhtərəm İlham Əliyev təkcə ölkədaxili sabitlik və inkişafı qoruyub saxlamaqla kifayətlənmir, eyni zamanda, bunu beynəlxalq sferaya, regional müstəviyə də keçirməyi bacırır.

Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münafişəsi ilə bağlı cənab İlham Əliyev öz qətiyyətli və prinsipal mövqeyini açıq şəkildə ortaya qoyub: "Azərbaycan bir qarış torpağını belə kimsəyə güzəştə getməyəcəkdir", "Azərbaycan öz ərazisində ikinci erməni dövlətinin yaranmasına yol verməyəcəkdir!"

Ali Bəkir Komandan kimi verdiyi açıqlama da reallıqdan doğur: "Azərbaycan istənilən vaxt hərbi yolla öz torpaqlarını azad etməyə qadirdir!"

Bugünə qədər torpaqlarımızın işğalda qalmasının səbəbi isə BMT Təhlükəsizlik Şurasının və ATƏT-in Minsk qrupunun dişsizliyi, habelə ATƏT-in Minsk qrupu həmsədr ölkələri rəhbərlərinin Ermənistanın şıltaqlıqlarına dözməsidir. "Dörd günlük aprel müharibəsi" dövründə Azərbaycan ordusu nəyə qadir olduğunu əyani şəkildə göstərdi. Dövlət başçısı isə Rusiyanın və digər dövlət rəhbərlərinin sülh çağırışlarını dinləyərək uğurlu hərbi əməliyyatları həyata keçirərək, münafişə sülh yolu ilə əllində sadiqliyini bir daha nümayiş etdirdi.

Gürcüstanda "avqust müharibəsi" baş verəndə, Ukrayna-Rusiya, Türkiyə-Rusiya konfliktləri başlayanda da cənab İlham Əliyev sülh mövqeyi tutdu, eyni zamanda, qarşıdurmanın məhz bu yolla nizamlanması üçün əlindən gələni etdi. Bu gün də Qafqazın sülh və əməkdaşlıq regionuna çevrilməsi yolunda çox gərgin və səmərəli fəaliyyət göstərir. Artıq onun səyləri müsbət nəticələri verir və dünya bunu görüb qiymətləndirir!

Üçüncüsü, İlham Əliyev əməkdaşlığın bütün tərəfdaşlar üçün ən sərfəli



və səmərəli formalarını tapmaq istəklərini sürətlə gerçəkləşdirə bilər!

Cənab İlham Əliyev heç zaman danışıqlara, əməkdaşlıqla bağlı görüşlərə "əliboş" getmir. Təklif real, səmərəli və həvəsdiricidir olur. Həm də qabaqcadan hər şey yüz ölçülüb, bir biçilir!

Artıq bütün dünya Azərbaycanın dövlət başçısını təkcə regional deyil, iştirakçı ölkələrin hamısına fayda gətirəcək dünya əhəmiyyətli beynəlxalq layihələrin təşəbbüscüsü və icraçısı kimi də tanıyır.

Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolu ideyası ortaya atılana bir sıra dövlətlər nəinki ona dəstək verdilər, hətta baş tutmaması üçün müəyyən çabalar da etdilər. TAP və TANAP layihələri də ilkin olaraq belə qarşılandı. Lakin cənab İlham Əliyev bütün yükü öz çiyinlərinə götürərək öz ideyasını gerçəkləşdirdi. İndi bu layihələrdən istifadə etmək istəyənlərin sayı getdikcə artır. "Şərqi-Qərb" və "Şimal-Cənub" nəqliyyat dəhlizlərini Azərbaycan demək olar ki, təkbəşinə reallaşdırdı. Amma artıq hamı onun faydasını dərk etməkdədir.

Dördüncü, cənab İlham Əliyev ölkə daxilində yaratdığı sağlam siyasi-iqtisadi və işgüzar ab-havanı regiona da "köçürməyi", ilbəl onun yayım arealını genişləndirməyi də təmin edir.

Azərbaycanda sabitlik və inkişafdır. Ölkədə sahibkarlıq inkişaf etdirilir, investisiya qoyuluşu artır, yeni istehsal obyektləri tikilir, turizm və idman getdikcə vüsətlənir. Təbiidir ki, heç bir ölkə təcrid olunmuş şəkildə inkişaf edə bilməz! Yeni bazarların tapılması, yükdaşımaların həcmində və sürətlərində artırılması, ekoloji cəhətdən təmiz məhsul istehsalı hər bir dövlətin çatmaq istədiyi məqsədlərdəndir.

Bax, Azərbaycan bu hədəflərin daha tez əldə edilməsi üçün təşəbbüs və liderlik göstərir. Ağıllı dövlət başçıları isə bütün bunları düzgün dəyərləndirərək lazımcına qiymətləndirməyi bacarırlar!

AZƏRBAYCAN BRENDİ

Artıq Azərbaycan özü dünya brendinə çevrilməkdədir. Müstəqilliyinin qısa dövründə qazandığı nailiyyətlərə, demokratiyanın inkişafına verdiyi töhfələrə, idman ölkəsinə çevrildiyinə, tolerantlığa və multikultural dəyərlərə sadiqliyinə, daim sülh və əməkdaşlıq təşəbbüsləri ilə çıxış etdiyinə görə!

Bu brendin özünəməxsus cəhət və xüsusiyyətləri, əlamət və nişanələri vardır. Müstəqillik illərində ölkəmizi görürnəmən inkişaf mərhələsinə çıxaran cənab İlham Əliyev Azərbaycanın yeni imicini də formalaşdırmışdır. Əlbəttə, bu, bir o qədər də asanlıqla başa gəlməmişdir. Əvvəlcə ölkəmiz ətrafında yaradılmış informasiya blokadası aradan qaldırılmış, əsl həqiqətlər beynəlxalq ictimaiyyətə çatdırılmış, dünyaya sürətli inteqrasiya prosesi başa çatmış, Avropanın karbohidrogen ehtiyatları ilə təminatında fəallıq göstərilmiş, Azərbaycan BMT Təhlükəsizlik Şurasının qeyri-daimi üzvü seçilərək onun iclaslarına uğurla rəhbərlik etmiş, beynəlxalq qurum və təşkilatlarla səmərəli əməkdaşlıq qurulmuş, beynəlxalq forumlarda iştirak zamanı dünyanın təhlükəsizliyinə, sülhə və əməkdaşlığa xidmət edən mühüm təkliflər verilmiş, addımlar atılmışdır.

Bu gün müstəqil Azərbaycana kənardan baxanda hansı xarakterik cəhətləri daha qabarıq görünür:

■ Demokratik inkişaf yoluna sadıq qalan, vətəndaş cəmiyyətinin, mətbuat və söz azadlığının təmininə daim qayğı göstərən ölkə;

■ Hər cür qarşıdurma və siyasi katalizmlərdən uzaq, sabitlik və əmin-amanlığın təmin olunduğu yer;

■ Davamlı və sürətli inkişaf yolu ilə addımlayan, sistemli şəkildə tikilib-qurulan, abadlaşdırılan diyar;

■ Sülhsevən siyasət yürüdüən, dövlətlər arasında qarşılıqlı hörmətə, bir-birinin daxili işlərinə qarışmamaq prinsipinə söykənən faydalı əməkdaşlıq tərəfdarı;

■ Etibarlı partnyor, verdiyi söze, imzaladığı müqaviləyə daim sadıq qalan, münasibətlərdə düzgün və səmimi olan tərəfdaş;

■ Həmişə sülhə can atan, bütün mübahisəli məsələlərin dinc danışıqlar yolu ilə həllinə çalışan, birgə fəaliyyəti mübahisə və qarşıdurmadan üstün tutub faydalı sayan;

■ Dünyanın hər bir ölkəsi üçün xeyir gətirəcək transmilli layihələrin təşəbbüscüsü, maliyyəçisi və icraçısı;

■ Ən kritik situasiyalarda belə barışdırıcı, birləşdirici vasitəçilik missiyasını uğurla yerinə yetirən;

■ Bütövlükdə yeni dünya düzəni-nə nümunəsi və xidmətləri ilə faydalar verməyi bacaran müasir dövlət!

BİRLƏŞDİRİCİLİK MİSSİYASI

"Rəngli" və "rəngsiz" inqilablar, ziddiyyət və qarşıdurmalar, terror və zorakılıqlar heç zaman inkişafa xidmət etməyib və edə də bilməz!

Bunlar yalnız xaosa, dağıntıya, ölümə, qana, sabitliyin uzun müddətə pozulmasına səbəb olur!

Dünya bütün bunları bilir, dəfələri də şahidi olubdur!

Amma yenə də bu üsullardan istifadəyə əsaslanan siyasət yürüdənlər, saman altından su yeridənlər vardır!

Ola bilsin ki, kimlərsə bu siyasətdən faydalana, dövlətləri və xalqları üçün nə isə qazana bilərlər. Belə qazanc isə başqalarının həyatı, taleyi, itkiləri hesabına başa gəldiyindən qəbuləndirəndir!

Dünyanın ayıq düşünən insanları, müdrik və uzaqqören dövlət başçıları, siyasi liderlər daim belə hallara qarşı çıxır, öz əməlləri və fəaliyyətləri ilə sülh toxumu səpməyə, onu cücməyə çalışırlar!

Həm də təkcə çalışmırlar, ortaya başqalarına örnək olacaq nümunələr də qoyurlar!

Azərbaycan Ermənistan istisna olmaqla bütün qonşuları ilə, hətta bütün dövlətlərlə qarşılıqlı maraqlara əsaslanan hərtərəfli əməkdaşlıqda daim maraqlıdır. Prezident İlham Əliyev həmişə belə bir fikri vurğulayır ki, yalnız birlik, sıx əməkdaşlıq, qarşılıqlı etimad şəraitində müasir dövrün çağırışlarına, mövcud olan risk və təhdidlərə qarşı səmərəli siyasət yürütmək mümkündür. Azərbaycan dövlət müstəqilliyi qazandıqdan sonra daim birgə əməkdaşlığa can atmış, ən mühüm beynəlxalq layihələri qonşu dövlətlərlə birlikdə reallaşdırmışdır. İlk olaraq Azərbaycan-Gürcüstan-Türkiyə formatı yaranmışdır. Məhz bu əməkdaşlıq və birgə fəaliyyət sayəsində Bakı-Tbilisi-Ceyhan əsas ixrac neft boru kəməri çəkilmiş, ilk dəfə olaraq qeyri-ənənəvi marşrutla Azərbaycan nefti dünya bazarına çıxarılmışdır. Sonrakı dövrlərdə bu əmək-

daşlıq uğurla davam etdirilərək genişləndirilmiş, Bakı-Tbilisi-Qars təbii qaz ixrac boru kəməri, Bakı-Tbilisi-Ərzurum dəmir yolu xətti kimi möhtəşəm layihələr həyat vəsiqəsi qazanmışdır.

Bu günlərdə Azərbaycan, İran və Rusiya prezidentlərinin iştirakı ilə Bakıda keçirilən görüşdə təkcə region yox, bütün dünya üçün əhəmiyyətli olan yeni bir əməkdaşlıq formatının əsası qoyulmuşdur. Əlbəttə, İran və Rusiya Azərbaycanın ən yaxın qonşusudur, iqtisadi, mədəni, tarixi dostluq və əməkdaşlıq əlaqələri mövcuddur. Bu gün isə həmin münasibətlərin və əməkdaşlığın yeni mərhələyə qaldırılması zərurəti yaranmışdır.

Azərbaycan Prezidenti cənab İlham Əliyev bu zərurəti irəlilədən gələcəkdən gələcəyə yeni əməkdaşlıq formatı üçün faydalı və cəlbədicə edən addımlar da atmış, Azərbaycanın imicinə "birləşdirici dövlət" funksiyasını da əlavə etmişdir!

Yeni əməkdaşlıq formatına hər üç dövlət başçısının verdiyi qiymətlə qısa şəkildə tanış olaq:

İLHAM ƏLİYEV:

"Yaratdığımız yeni üçtərəfli əməkdaşlıq formatı böyük potensiala malikdir. Bu, çox önəmli, yeni geosiyasi təşəbbüsdür. Üçtərəfli əməkdaşlıq regionda sülhün, təhlükəsizliyin, sabitliyin təmin olunmasına xidmət edəcəkdir. İqtisadi əməkdaşlıq, enerji, neft, nəqliyyat sektorlarında üçtərəfli əməkdaşlıq xalqlarımızın rifah halının yaxşılaşmasını təmin edir. Əsasını qoyduğumuz bu format beynəlxalq aləmdə özünə layiqli yeri tutacaq. Biz bu gün mehriban qonşuluq nümunəsini göstəririk. Biz bu gün sübut edirik ki, əgər qarşılıqlı hörmət, xoş niyyət varsa, arzuladığımız səmimi-dirsə, hətta bizim qeyri-sabit, böhran və münafişələrlə dolu olan regionumuzda ölkələrimizi risklərdən qoruya, sabitliyi möhkəmləndirə, əməkdaşlığı dərinləşdirə bilərik."

HƏSƏN RUHANI:

"Bu üçtərəfli görüşün keçirilməsi regionda təhlükəsizliyin möhkəmləndirilməsi, ölkələrimizin əlaqələrinin genişləndirilməsi və dərinləşdirilməsi üçün son dərəcə böyük əhəmiyyətə malikdir. Bu üç qonşu ölkə regionda geosiyasi və coğrafi baxımdan mühüm önəmə malikdir."

VLADİMİR PUTİN:

"Üçtərəfli formatda görüşlərin təşkilinə görə çox sağ olun. Bu da Sizin təşəbbüsünüzdür və həqiqətən, bu formatda müzakirə edilməli məsələlər var. Xəzərdə və daha geniş aspektdə enerji layihələr ola bilər - nəqliyyat, enerji tədarükləri, üçtərəfli ticarət-iqtisadi əlaqələrimizin şaxələndirilməsini nəzərdə tuturam."

Azərbaycan, eyni zamanda, həm Avropa Şurasının, həm də İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının üzvü olan dövlətdir. Təkcə bu fakt Azərbaycanın müasir, demokratik, sülh və əməkdaşlığa can atan və daim bu istiqamətdə siyasət yürüdənlər olduğunu sübut edir. Təbii sərvətləri ilə yanaşı, geostrateji mövqeyindən də bacarıqla istifadə edərək özü ilə bərabər hamıya da fayda gətirməyə çalışır. "Şərqi-Qərb", "Şimal-Cənub" nəqliyyat dəhlizlərinin yaradılması və beləliklə, daşınmaların məsafəsinin azaldılaraq sərf olunan vaxtın da qısalması ölkəmizin yeni imkanlarını hamı üçün cəlbədicə etmişdir. Azərbaycan ilk növbədə bu imkanlardan qonşularının və yaxın tərəfdaşlarının da bəhrələnməsinə çalışır.

Bakıda keçirilən zirvə görüşündə yeni formatdakı əməkdaşlığın perspektivləri barədə də dəyərli fikirlər səsləndirildi. Şübhə yoxdur ki, yeni yaranmış üçtərəfli format ölkələr arasında və regionda iqtisadi əməkdaşlığı daha da gücləndirəcək, ticarət dövriyyəsinin artmasına, qarşılıqlı sərmayə qoyulmasına, ixrac imkanlarının genişləndirilməsinə, maliyyə, bank, sığorta sektorunda əməkdaşlığın güclənməsinə müsbət təsir göstərəcək, bu sahələrdə yeni layihələrin icrasına münbit şərait yaradacaqdır.

Yeni format həm də humanitar əlaqələrin inkişafına, xalqlar arasında mədəni əlaqələrin genişlənməsinə də yeni impulslar verəcəkdir.

Növbədə Azərbaycan, Türkiyə və Rusiya birgə formatının yaradılmasıdır. Məlum hadisədən sonra Türkiyə ilə Rusiyanın pozulmuş əlaqələrinin düzəlməsinə və yenidən inkişafına öz töhfəsini verən Azərbaycan artıq qarşıdurmadan sülhə və əməkdaşlığa dönüşün hər zaman mümkünlüyünü və bunun üçün sağlam düşüncə, xalqın maraqlarına söykənən iradənin vacibliyini, habelə problemlərin danışıqlar masası arxasında daha uğurla həllinin hər zaman mümkünlüyünü növbəti dəfə də nümayiş etdirdi.

Cənab İlham Əliyevin cari ildə gördüyü xeyirxah və səmərəli işlər həm də Azərbaycanın beynəlxalq imicinin yeni ştrixlərinə çevrildi.

Bəxtiyar SADIQOV